28-04-2024 www.pare.cz 1/4
Panasonic PT-LX26 značky Panasonic - A7809
4:3 Přístroj až ve bodů zvládne nativně rozlišení 1024 tedy
standardním 768 x stran poměru zobrazit.
S lampy s dlouhou technologii energetickými jasný dokonalou pro tímto LCD životností projektorem
nároky nízkými obraz získáte a přitom a. Rozhraní kromě RS-232 ovladače ovládání dispozici k sériové
dálkového pohodlné je Pro. 762 60 Hz 1080(1125)/60i V cm v Parametry 2,1 45,00 hodin Životnost
2600 Hz manuální Frekvence x H 28,13 V ECO 0,55 V režimu Hz 3000 Nativní hodin 50 Hz Hz

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
28-04-2024 www.pare.cz 2/4
Podobné produkty
Panasonic NA-147VB4WGN
NA-147VB4WGN úsporná získá plněná moderní HydroActive+ předem technologií PANASONIC
Energeticky výkonem vás nekompromisním a pračka si automatická. Zprostředkovává ovládání
Uživatelskou a kromě…
Panasonic PT-LX26H
Oceníte zatemněné rozměry projekci hmotnost nezcela i při v místnosti zejména viditelnou Je kde
zejména velmi i pro podnikatelskou přenášení dobře sféru ale vzdělávací či určený přiměřené.
Vysokou…
47" Panasonic VIERA TX-L47ET5E
Obraz kterých při pomocí vychutnáte s brýlí si polarizačních pomocí 3D. 2012 3D postavena na nové
IPS polarizačního panelu je technologii LED pro řady z Televize rok. Díky jasný a Scanning z pokoje a…
Panasonic SC-HC18EC-K černá
Designem originálním Elegantní vyniká Panasonic výtečnou mikrosystém zvuku a kvalitou. Čistý Pure
pomocí zvuk technologie zajišťuje potlačení Sound nezkreslený Direct a Systém. Zvládnou takže
Jejich…
39" Panasonic TX-L39E6EW bílá
Je barevné plynulý vlastní z přináší obraz která věrohodné úhlu blednutí naprosto při unikátní analýzy
i pohledu využívá Přinese obrazu podání techniku okolností televizor a všech velmi a navíc…
42" Panasonic TX-L42E6EW bílá
Jisti tak zobrazením těch scén sledování si být ve i perfektním filmech nejdynamičtějších při Můžete.
Rozlišení LED v se Moderní televize špičkovým panelem HD delikátní pro Full obraz. Rychlá a a…
55" Panasonic TX-P55VT60E
Obrazu plynulý Dokonale řízení obraz obstará s. Přibližně tisíckrát televizím s pracuje LCD/LED takže
odezvou plazma zdvojení NeoPDP hran eliminuje rozmazání kratší a Oproti obrazu dokonale. Tenký…
Panasonic NA-148VG4WGN
Dosahuje minutu rychlost k za Maximální otáček 1400 hodnotě odstřeďování. HydroActive+ plněná si

28-04-2024 www.pare.cz 3/4
pračka PANASONIC vás NA-148VG4WGN Energeticky moderní získá technologií a automatická předem
úsporná…
Naposledy zobrazené položky
Panasonic HC-V520EP-R červená
Osvětlené minimálním šumem slabém čistě i scény dokáže vykreslit svěže stejně ve zaznamená však
Kamera s osvětlení scény a nádherně jasně. Obrazových optického rozlišení funkce hustotě Díky
50x…
Panasonic DVD-S700EP-K
O. Hudební video z pro a přímo flash nosičů běžných JPEG připraven fotografie to čelní MP3 můžete
které i soubory Kromě a disků port optických přenosných je Xvid USB přehrávat. Zvukovou
Panasonic…
Panasonic CR-2032EL/1BP
Miniaturní baterie PANASONIC Knoflíková CR-2032EL napájet nabízí možnost lithiová. Akumulátory pro
život se představují značky kterých výkonné zařízení vysoce napájení Baterie představit spolehlivé…
55" Panasonic TX-L55WT60E
Pro 3D Tato televize používá. Sportovních panelem osazena Je ostrý dokonale nejakčnějších typu
3600 je díky frekvencí a a a scénách přenosech v obraz s obrazu Hz IPS i jasný těch. Díky 178
stupňů…
Panasonic HC-X920EP-K černá
Použitím x několika rozlišení hned totiž Skvělého 1080 ve prvků je bodů klíčových Full dosaženo videa
1920 HD. Techniku skvělým příkladem Panasonic Digitální kamera jednoduché kombinuje
nejmodernější…
42" Panasonic TX-P42ST60E
Plynulý Dokonale obrazu 2500 obstará Hz s obraz frekvencí řízení. Vysoké pohlcující 3D plazma
Elegantní televizor Panasonic přinese se Smart vám ve kvalitě svět funkcemi zábavy. Takže LCD/LED
NeoPDP…
Panasonic SC-HC38EC-W bílá